
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 1 

Prot. n. 1941 Pisa,  27 maggio 2015 

U0A3 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 446 del 22 luglio 1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di 

lavoro a tempo parziale del personale della scuola; 

VISTO l’art. 6 della sopra citata Ordinanza Ministeriale che prevede di determinare  il contingente di posti da 

destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 55 del 13 febbraio 1998; 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 45 del 17 febbraio 2000; 

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 art.39; 

VISTE le domande presentate dei docenti interessati; 

 

D E C R E T A 

 

Per l’anno scolastico 2015/16, per il personale docente di scuola secondaria di II grado, il contingente dei posti 

da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale è determinato come di 

seguito indicato: 

 

 

 

Tipologia scuola 

 

Organico docente anno 

scolastico 2015/16 

 

Contingente 

del 25% 

 

Numero 

domande 

presentate 

A001 2 1  

A002 0 0  

A005 1 0  

A007 0 0  

A010 1 0  

A013 28 7  

A016 12 3  

A017 33 8 1 

A018 7 2  

A019 39 10 1 

A020 18 5  

A021 8 2  

A022 5 1  

A023 1 0  

A024 2 1  

A025 23 6  

A029 74 19 1 

A031 0 0  

A034 16 4  

A035 9 2  

A036 23 6 1 

A037 38 10 2 

A038 19 5  

A039 9 2  

A040 7 2  

A042 21 5  

A047 65 16  

A048 17 4  

A049 87 22  

A050 146 37 2 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 2 

A051 103 26 5 

A052 18 5  

A057 7 2  

A058 7 2  

A060 62 16 1 

A061 10 3  

A070 1 0  

A071 7 2  

A072 4 1  

A074 1 0  

A075 4 1  

A076 2 1  

A246 27 7  

A346 114 29 2 

A446 16 4  

A546 8 2  

C031 2 1  

C032 3 1  

C033 2 1  

C034 0 0  

C050 2 1  

C070 3 1  

C130 4 1  

C200 2 1  

C240 11 3  

C260 11 3  

C270 8 2  

C290 3 1  

C300 6 2  

C310 3 1  

C320 13 3  

C350 0 0  

C380 0 0  

C430 6 2  

C440 1 0  

C450 1 0  

C500 10 3  

C510 9 2  

C520 3 1  

D601 1 0  

D606 1 0  

D618 2 1  

D621 1 0  

AD01 44 11  

AD02 53 13  

AD03 39 10  

AD04 13 3  

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

                                                                                     Luigi Sebastiani 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

